
Bezirk Düsseldorf 2014/15

Senioren 70-Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal für alle Begegnungen: ESV GW Essen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

17.12.2014
 

18:15 h/v
 
19:45 h/v
 
20:30 h/v
 

 
 
 

TuS Neuss-Reuschenberg
Halle: Spiellokal: ESV GW...
Haaner TV
Halle: Spiellokal: ESV GW...
ESV GW Essen
Halle: Spiellokal: ESV GW...

ESV GW Essen
 
TuS Neuss-Reuschenberg
 
Haaner TV
 

1:4
 

4:0
 

1:4
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